第１号様式（第４条関係）
蒲郡市非木造住宅耐震診断事業に係る事前相談書

　年　　月　　日

蒲郡市建築住宅課　あて
〒
住所
所有者氏名

電話

下記住宅の耐震診断費補助を受けたいので、必要書類を添えて事前相談を申し込みます。

記

	建物名称

	所在地

	形態
	（　1戸建て・　賃貸　・　分譲　）　　　　　　戸

	構造
	（　鉄筋コンクリート造 ・ 鉄骨造 ・ 鉄骨鉄筋コンクリート造　）

	規模
	地上　　階、地下　　階、延べ面積　　　　　　　　　㎡

	建築時期
	昭和　　　　年　　　　月

	備考

　市税等に滞納がある場合は、補助金の交付が受けられません。

※（　　）内は、該当するものに○をつけて下さい。

※補助金の申請を受けるにあたり蒲郡市が市税等に関する公簿類の照合をすることについて異議なく同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　所有者署名（又は記名押印）
（第1面）

第２号様式（第６条関係）

蒲郡市非木造住宅耐震診断事業費補助金交付申請書

                                                           　　　    年    月    日

蒲　郡　市　長　  様
施行者（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所
氏名

電　話　　（     ）
蒲郡市非木造住宅耐震診断事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のように補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
記
	補助事業の名称
	蒲郡市非木造住宅耐震診断事業

	補助事業の着手予定日
	年     月     日

	補助事業の完了予定日
	年     月     日

	対象経費の額
	円

	交付申請額
	円

（注）対象経費の額は、補助対象住宅の補助事業に要する経費で見積書の額と基準額と比較し低い方の金額となります。交付申請額は、対象経費の額に３分の２を乗じ１，０００円未満の端数は切り捨てます。
（第２面）
１　補助対象住宅の概要
	建物名称

	所在地

	形　　態
	（　１戸建て・　賃貸　・　分譲　）

	戸　　数
	住宅戸数　　　　戸　　住宅以外の戸数　　　　戸　　合計　　　　戸

	構　　造
	鉄筋コンクリート造・鉄骨造・鉄骨鉄筋コンクリート造・その他（　　）

	（　耐火建築物　・　準耐火建築物）

	階　　数
	地上　　階、地下　　階、

	面　　積
	延べ面積　　　　　　　　　　　　㎡

	住宅部分の面積　　　　　　　　　㎡

	住宅以外の面積　　　　　　　　　㎡

	建築時期
	昭和　　　　年　　　　月（　着工　・　完成　）

　２　耐震診断者
	事務所名称

	氏　　　　　名

	所在地

	電話番号
	　　　　（　　　　）

	事務所登録番号
及び登録年月日
	知事登録番号第　　　　　　　　号
年　　月　　日登録

	建築士氏名

	建築士登録番号
	　　　級建築士　　　第　　　　　　号

第３号様式（第７条関係）

第　　　　　号

　年　　月　　日

施行者（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　蒲　郡　市　長　　　　　印
蒲郡市非木造住宅耐震診断事業費補助金交付決定通知書
　年　月　日に申請のありました蒲郡市非木造住宅耐震診断事業費補助金の交付については、下記のように決定しましたので、通知します。

記

	補助事業の名称
	蒲郡市非木造住宅耐震診断事業

	建物名称

	所在地

	氏　名

	補助金交付決定額

ただし、以下の条件を付すものとする。
第４号様式（第８条関係）

蒲郡市非木造住宅耐震診断事業費補助金交付変更承認申請書
　年　　月　　日

（あて先）蒲　郡　市　長　　様

施行者（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所

氏名

電　話　　　（　　　）
　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　－　　　号により交付決定通知のありました蒲郡市非木造住宅耐震診断事業費補助金について、下記のとおり、内容を変更したいので、関係書類を添えて提出します。
記

	補助事業の名称
	蒲郡市非木造住宅耐震診断事業

	建物名称

	所在地

	氏　名

	変更の理由

	変更の内容

	補助金交付申請額
	（交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　）
交付変更申請額

第５号様式（第８条関係）

蒲郡市非木造住宅耐震診断事業変更届
　年　　　月　　　日

（あて先）蒲　郡　市　長　　様

施行者（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所

氏名

電　話　　　（　　　）
　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　－　　　号により交付決定通知のありました蒲郡市非木造住宅耐震診断事業について、下記のとおり、内容を変更したいので、関係書類を添えて提出します。

記

	補助事業の名称
	蒲郡市非木造住宅耐震診断事業

	所在地

	氏　名

	変更の理由

	変更の内容

第６号様式（第８条関係）

第　　　　　号

　年　　月　　日

施工者（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　様

蒲　郡　市　長　　　　印
蒲郡市非木造住宅耐震診断事業費補助金交付決定変更承認通知書
　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　－　　　号により交付決定を通知した蒲郡市非木造住宅耐震診断事業費補助金の額について、下記のように変更を決定したので通知します。

記

	補助事業の名称
	蒲郡市非木造住宅耐震診断事業

	建物名称

	所在地

	氏　名

	補助金交付決定額
	（変更前　　　　　　　　　　　）

ただし、以下の条件を付すものとする。

第７号様式（第９条関係）

蒲郡市非木造住宅耐震診断事業取下げ（中止）届
　年　　月　　日

（あて先）蒲　郡　市　長　　様

施行者（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所

氏名

電　話　　　（　　　）
　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　－　　　号により交付決定通知のありました蒲郡市非木造住宅耐震診断事業について、下記のとおり（取下げ・中止）したいので届けます。

記

	補助事業の名称
	蒲郡市非木造住宅耐震診断事業

	建物名称

	所在地

	氏　名

	（取下げ・中止）の理由

	（中止の場合）

中止の期間及

び再開の時期

第８号様式（第１１条関係）

蒲郡市非木造住宅耐震診断事業完了実績報告書
                                                           　　　    年    月    日

（あて先）蒲　郡　市　長　　様
施行者（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所

氏名

電　話　　　（     ）
　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　－　　　号により交付決定通知のありました蒲郡市非木造住宅耐震診断事業について、下記のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
記

	補助事業の名称
	蒲郡市非木造住宅耐震診断事業

	建物名称

	所在地

	氏　名

	完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

第９号様式（第１１条関係）

耐震診断結果報告概要書

	建物概要
	名　称

	用途・形態
	（　１戸建て ・ 賃貸 ・ 分譲　）住宅　　　　　戸

	構　造

	規　模
	地上　　階、地下　　階、延べ面積　　　　　　㎡

	建築年
	昭和  　　　　年　　　　月

	構造部材強度
	（コンクリート、鉄筋、鉄骨、杭耐力、地耐力その他）

	耐震診断の方針

	建築物の性質

	診断結果の概要

	総合所見

　耐震診断内容の確認

耐震診断の内容は、妥当であると判断しました。
資　格　　　（　　　）建築士　　　　（　　　　）登録第　　　　　　　　　　　号

氏名
建築士事務所名（　　　　　　　　　　）事務所　（　　　　）知事登録　　　　　号
　建設業許可　　（　　　　　　）第　　　　　　　号
第１０号様式（第１３条関係）

第　　　　　号

　年　　月　　日

施行者（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　蒲　郡　市　長　　　　　　印
蒲郡市非木造住宅耐震診断事業費補助金確定通知書
　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　－　　　号により交付の決定をした蒲郡市非木造住宅耐震診断事業費補助金については、提出された完了実績報告書を審査の結果、下記のように交付額を確定しましたので、通知します。

記

	補助事業の名称
	蒲郡市非木造住宅耐震診断事業

	建物名称

	所在地

	氏　名

	補助金確定額

第１１号様式（第１４条関係）

請　求　書
　　年　　月　　日
（あて先）蒲　郡　市　長　　様

（施行者）　住所　〒　　-

氏名（代表者氏名）

蒲郡市非木造住宅耐震診断事業費補助金交付要綱第１４条第１項の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。
記
	建物名称

	所在地

	氏　名

支払請求額
	金　　額
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

振込先
	振　込　先　金　融　機　関
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行　　　　　　本店(出張所)

	　　　　　　　　金庫　　　　　　支店

	　　　　　　　　農協　　　　　　支所

	預金の種類
	普通 ・ 当座 　(該当を〇で囲む。)

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

０

０

０

PAGE